
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

25.10.2019 № 131 
г. Вяземский 

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего 
учету в реестре муниципального имущества Вяземского муниципального 
района 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об 
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», Собрание депутатов Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Установить, что находящееся в муниципальной собственности 
Вяземского муниципального района движимое имущество, иное не 
относящееся к недвижимости имущество, подлежит учету в Реестре 
муниципального имущества Вяземского муниципального района, если 
первоначальная (балансовая) стоимость данного имущества превышает 
10 000 (десять тысяч) рублей за единицу учета. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района 


